
 

 

Pidämme huolta Lempäälästä – Lempäälä pitää huolen asukkaista 

  

Kesä lähestyy, ja niin lähestyvät myös kevätvaaleista kesävaaleiksi COVID-19 pandemian takia muuttuneet 

kuntavaalit. Vaalien siirto oli hyvä ratkaisu, nyt voidaan kampanjoida netin lisäksi myös perinteisesti turuilla ja 

toreilla, kunhan vielä muistetaan terveysturvallisuus. 

Suomi on selvinnyt eurooppalaisittain katsoen hyvin tästä vaikeasta pandemiasta - ainakin jos tarkastellaan 

kuolleiden määrää suhteessa asukaslukuun. Eikä talouskaan ole sakannut niin pahoin kuin pelättiin. 

Suomessa käytössä olleet suositukset ja rajoitukset ovat toimineet hyvin myös Pirkanmaalla. Etätyö ja –

koulu on tullut monessa kunnassa tutuksi, niin Lempäälässäkin. Aika on ollut monelle ihmiselle rankkaa 

johtuen esimerkiksi COVID-19 tautiin sairastumisesta, läheisen menettämisestä, yksinäisyydestä tai 

työttömyydestä.  

Onneksi eduskunta on päättänyt useista tukimuodoista. Huomioon on otettu niin palvelutarpeet kuin yritysten 

tukeminenkin. Meille kaikille on tärkeää, että kunnassamme työpaikat säilyvät ja lomautetut sekä irtisanotut 

ihmiset voivat palata työelämään. Iso joukko kuntalaisia odottaa koronarajoitusten purkautumista ja pääsyä 

uuden kirjaston kaikkiin palveluihin ja Lempäälä-talon kehittymistä yhteiseksi olohuoneeksi. 

Kuntavaaleja käydään taas kerran SOTE-uudistuksen “varjossa”. Tällä kertaa maali on lähellä, ja jos se 

saavutetaan, vaikuttaa se suuresti kunnan tehtäviin tulevalla valtuustokaudella. Sosiaali- ja terveyspalvelujen 

siirtyessä “isommille hartioille” Lempäälän sosialidemokraattiset päättäjät haluavat, että SOTE-palvelut 

pysyvät yhä lähellä. Tähän tarvitaan kaikkien poliittisten toimijoiden yhteistyötä ja demarit toivovat, että kaikki 

Lempäälässä toimivat poliittiset puolueet puhaltavat tässä yhteen hiileen. 

Yksi Lempäälän demareiden päävaaliteemoista on kuntalaisten kuuleminen ja avoimuus päätöksenteossa. 

Vaikka kuntalaiset valitsevat valtuutetut edustamaan itseään kunnan päättäjinä, täytyy muistaa, että kunta on 

kuntalaisia varten, ei toisinpäin. Sen vuoksi on tärkeää ottaa kuntalaisten mielipiteet huomioon 

merkittävimpiä päätöksiä tehtäessä (Huom! Merkittävyys on hyvin subjektiivinen käsite). Kunnassa asuu 

monenlaisia kuntalaisia erilaisine tarpeineen, eikä kaikki päätökset aina ole mieleen. Esim. keskustan 

kehittämisestä on hyötyä suurimmalle osalle kuntalaisia, mutta joidenkin mielestä se on täyttä rahojen 

tuhlaamista. Keskustan asukasmäärän kasvaessa myös kunnan verotulot kasvavat. Kompromisseja 

joudutaan tekemään, mutta toivottavasti ne pystytään tekemään niin, että kaikki kuntalaiset voivat ne 

hyväksyä. 

Kesäkuun 14. päivä tiedämme uuden kunnanvaltuuston kokoonpanon ja demarien tavoitteena kasvattaa 

valtuustoryhmän kokoa ja olla vahvasti mukana päätöksenteossa seuraavan neljän vuoden ajan. Toivomme, 

että erilaiset luottamuspaikat jaetaan vaalien tuloksen perusteella avoimesti kaikkien puolueiden yhteisen 

neuvottelupöydän ääressä, eikä salaisilla kassakaappisopimuksilla. 

Hyvää kesän odotusta toivottaen, Mikko Koivuluoma, Lempäälän sosialidemokraattinen kunnallisjärjestö ry:n 

puheenjohtaja. 

  


